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CERTIFICATE DE URBANISM LUNA MARTIE 2021

Solicitant

CAPRIOARA IOAN
IULIAN

MUNICIPIUL
HUNEDOARA

MUNICIPIUL
HUNEDOARA

MUNICIPIUL
HUNEDOARA

GIRLEANU MARINEL

VOROVENCI
LAURENTIU reprez.
T&O Prodcom S.R.L.

SUCIU IOAN

BIRAU FLORIN
COSMIN

BUHTEA DORIN reprez.
S.C. FOOD & LOGISTIC
CONCEPT S.R.L.

Lazar Bianca Laura
imputernicita de adm.

LAZAR STELA pentru SC

CRAMA MIHAI SRL

Denumire lucrare

INTOCMIRE DOCUMENTATIE FAZA D.T.A.C., D.T.O.E. - "Modernizare
locuinte C1 si C2 existente"

INTOCMIRE DOCUMENTATIE FAZA S.F. D.T.A.C., D.T.O.E "Amenajare
spatii urbane deschise de recreere si petrecere a timpului liber in municipiul
Hunedoara"

INTOCMIRE DOCUMENTATIE FAZA S.F., D.T.A.C., D.T.O.E "Amenajare
spatii urbane deschise de recreere si petrecere a timpului liber in municipiul
Hunedoara "

INTOCMIRE DOCUMENTATIE FAZA S.F. D.T.A.C., D.T.O.E "Amenajare
spatii urbane deschise de recreere si petrecere a timpului liber in municipiul
Hunedoara"

P.U.Z "Transformare partiala atelier in locuinta si mansardare"

INTOCMIRE DOCUMENTATIE FAZA D.T.A.D. ,D.T.O.E - "Demolare zidarie
din cdramida, a cladirii P+E si mentiere stalpi din b.a. existenti"

INTOCMIRE DOCUMENTATIE FAZA D.T.A.C. si D.T.O.E. - "Extindere si
mansardare locuinta unifamiliala"

INTOCMIRE DOCUMENTATIE FAZA P.U.Z-"Mansardare casa existenta"

INTOCMIRE DOCUMENTATIE FAZA D.T.A.C. si D.T.O.E - "Construire hala
industriala metalica parter si etaj(debitare si formare paneluri compozite)alei de
acces §i Tmprejmuire proprietate "- modificare proiect autorizat cu A.C.
59/14.05.2020

INTOCMIRE DOCUMENTATIE FAZA P.U.Z-"Construire acoperis pentru terasa
descoperita"

Adresa lucrare

Hunedoara, strada
Gheorghe Baritiu, nr. 24A

Hunedoara, strada Nicolae
Balcescu, f.n.

Hunedoara, strada Batiz,
f.n.

Hunedoara, strada
Trandafirilor, f.n.

Hunedoara, strada Serei,
nr. 15

Hunedoara, bulevardul
Traian, f.n.

judetul Hunedoara, sat
Bos, nr. 94A

Hunedoara, strada Zlasti,
nr. 65

Hunedoara, strada Stufit,
nr. 9B

Hunedoara, bulevardul
Libertatii, nr. 23
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11.03.

2021

15.03.

2021

15.03.

2021

15.03.

2021

17.03.

2021

17.03.

2021

22.03.

2021

23.03.

2021

24.03.

2021

26.03.

2021

26.03.

2021

26.03.

2021

Palade Sorin Ionel reprez.
FLOD GOLD MINEX
COM S.R.L.

TICULA ANDRADA
MARIA

RAITA MARIA

CRATALEXANDRU
CLAUDIU

MUNICIPIUL
HUNEDOARA

IENCIU OANA
MARGARETA

POPA FLORIN NICOLAE

MUNICIPIUL
HUNEDOARA

BENKO IOSIF

IOVANESCU STELIAN
ADRIAN

MAIER IOANA
ANDRADA

GALAN LUCIAN
DUMITRU

INTOCMIRE DOCUMENTATIE FAZA Plan Urbanistic Zonal "Exploatare aur
aluvionar din albia minora a raului Cerna"

"Schimbare destinatie imobil din spatiu comercial in locuinta"

INTOCMIRE DOCUMENTATIE FAZA D.T.A.C+ D.T.O.E - "Imprejmuire
proprietate si realizare poarta de acces"

"Operatiuni notariale-comasare imobile".

INTOCMIRE DOCUMENTATIE FAZA D.A.LI/D.T.A.C/D.T.O.E - "Reabilitare
sistem rutier In Municipiul Hunedoara, pentru strada Otelarilor"

dezmembrare imobil intrucat accesul direct la o strada nu este cuprins in
nomenclatorul strazilor aprobat prin HCL nr. 253/2012 privind aprobarea
Nomenclatorului stradal al municipiului Hunedoara, al localitatii componente
Racagtia si a satelor apartindtoare Bos, Gros, Hasdat si Pestisu Mare si pentru
dezmembrarea imobilului este obligatoriu intocmirea unui Plan Urbanistic Zonal
conform art. 47 alin.(3) lit."e" Legea nr. 350/2001 privind amenajarea teritoriului
si urbanismul, cu modificarile si completarile ulterioare

INTOCMIRE DOCUMENTATIE FAZA D.T.A.C. si D.T.O.E. - "Locuinti
familiala, garaj, beci si imprejmuire proprietate”

INTOCMIRE DOCUMENTATIE FAZA P.U.D "Reabilitare, modernizare si
dotare Parc Central din Municipiul Hunedoara"

INTOCMIRE DOCUMENTATIE FAZA D.T.A.C. "Modernizare apartament si
transformare Tn spatiu comercial, modificare lucrari autorizate cu
311/09.08.2005"

INTOCMIRE DOCUMENTATIE FAZA D.T.A.D. - "Desfiintare casa C1"

INTOCMIRE DOCUMENTATIE FAZA D.T.A.C. si D.T.O.E. - "Extindere si
mansardare locuinta unifamiliala"

INTOCMIRE DOCUMENTATIE FAZA D.T.A.D. - "Desfiintare anexa"

Hunedoara,

Hunedoara, strada
Munteniei, nr. 6, bl. V4, et.
parter, ap. 43

Hunedoara, strada Buituri,
f.n

judetul Hunedoara,
localitatea sat Pestisu
Mare, f.n.

Hunedoara, strada
Otelarilor

Hunedoara,

Hunedoara, strada
Furnalelor, f.n

Hunedoara,b-dul Dacia,
Parc Central,

Hunedoara, b-dul Corvin,
nr. 4, bl. 4, sc. B, ap. 13

Hunedoara, strada Buituri,
nr. 53

judetul Hunedoara,
localitatea Bos, nr. 37A

Hunedoara, strada
Latureni, nr. 19A
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65

26.03.

2021

30.03.

2021

30.03.

2021

30.03.

2021

30.03.

2021

30.03.

2021

Rosca Samuel,reprez. S.C. INTOCMIRE DOCUMENTATIE FAZA D.T.A.C. - "Amenajare magazin de
PRIMORDIAL STAR SRL mobila in spatiul existent"

FLORE ALEXANDRU
DAN

HOROBAS IONEL

" Informare"

INTOCMIRE DOCUMENTATIE FAZA D.T.A.C.si D.T.O.E - "Locuinta
familiala si refacere gard la frontul stradal"

BARBIR DAN CRISTIAN INTOCMIRE DOCUMENTATIE FAZA P.U.Z - " Construire locuinta, anexa si

si BARBIR KLARA
IOANA

SUCIU CORNELIU

BOGDAN NICOLAE
MARIUS si BOGDAN
ANDREEA LAURA

imprejmuire proprietate, racord si bransamente la utilitati”

"Informare" Informativ pentru construire de locuinte colective, suprafata pe care
se poate construi, inaltimea constructiei

INTOCMIRE DOCUMENTATIE FAZA D.T.A.C. si D.T.O.E - "Construire garaj,
imprejmuire proprietate racord si bransament la utilitati"

Hunedoara, bulevardul
Traian, nr. 3

Hunedoara, bulevardul
Traian, nr. 9D,

Hunedoara, strada Aurel
Vlaicu , nr. 66

Hunedoara, strada Carol
Davilla, nr. 4D

Hunedoara, strada
Cerbului, f.n.

Hunedoara, strada Buituri,
f.n.



